Code produit
Rawlplug
Désignation
(dxl) [mm]
Quantité
pièces par CLIP
Dimensions
CLIP [mm]

R-U1-BRN-96-C-TB 7 x 30 96 80 x 220 x 30 10 10 5906675466835
R-U1-BLU-80-C-TB 8 x 32 80 85 x 205 x 35 10 10 5906675476339
R-U1-GRY-80-C-TB 10 x 36 80 95 x 240 x 45 10 10 5906675475110
Cheville à expansion universelle et écologique
Timber UNO
Code produit Rawlplug
Désignation (dxl)
[mm]
Dimensions de la vis
[mm]
Quantité de cheville
dans un emballage
Quantité
de B-PACK par carton
R-BIOS-UNOT-05/80 5 x 24 x 80 12
R-BIOS-UNOT-06/60 6 x 28 x 60 12
R-BIOS-UNOT-07/50 7 x 30 x 50 12
R-BIOS-UNOT-08/34 8 x 32 x 34 12
R-BIOS-UNOT-10/24 10 x 36 x 24 12
R-BIOS-UNOT-05+/40 5 x 24 3,5 x 30 40 12
R-BIOS-UNOT-06+/30 6 x 28 4,0 x 35 30 12
R-BIOS-UNOT-07+/26 7 x 30 4,0 x 40 26 12
R-BIOS-UNOT-08+/20 8 x 32 4,5 x 40 20 12
R-BIOS-UNOT-10+/14 10 x 36 5,0 x 45 14 12
Plus grande durabilité et respect
de l'environnement
„
PREMIÈRE CHEVILLE AU MONDE